关于耿丹学院2023-2024年度大学生自强之星评选结果的公示

为深入贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想，围绕学习宣传贯彻党的二十大精神，在广大青年群体中厚植爱党、爱国、爱社会主义的情感，引领青年牢记时代责任，坚定跟党走、建功新时代的理想信念，践行“强国有我”的青春宣言，在共青团北京市委员会的指导下，耿丹学院组织了2023-2024年度大学生自强之星候选人及候选科创团队的答辩评选工作，经过学生本人申报、二级学院初评推荐、学生事务办公室复核、学校答辩评审等环节，现将2023-2024年度耿丹学院大学生自强之星评选结果进行公示：

1、 拟定以下同学荣获2023-2024年度耿丹学院大学生自强之星个人的荣誉称号：
朱辰洋、聂俊多、林汤千、闫锁宁、栗阳、韩文娜、陈玥彤、陈欣怡、于江跃、宋海铭。
2、 拟推荐韩文娜同学参加北京市大学生自强之星候选人评选。
3、 拟推荐BGD机器人工作室参加北京市大学生自强之星候选科创团队评选。

[bookmark: _GoBack]如对评选结果有异议，请于2024年2月21日下午18：00前，通过书面、邮件或电话形式实名制向学生事务办公室反映，反映问题要求事实清楚、证据充分。

反映问题电话：
15210285278
邮箱：
raoxueyan@gengdan.edu.cn

                                      学生事务办公室（校团委）
                                                2024年2月7日